
Mēs esam stipri ļaudis. 
Jo mums ir TĀDA maize. Lāču maize. 

 
Labs pārdevējs ir veikala vizītkarte. Nereti ļaudis mēro tālus ceļa gabalus, lai tikai iepirktos pie sava 
iecienītā pārdevēja. Ja Jums sagādā prieku pircēju apkalpošana, katram varat veltīt sirsnīgu smaidu 
un vārdu, protat uzklausīt, ieteikt un palīdzēt, tad šis ir darbs Jums. 
 

SIA “Lāči” aicina darbā:  
 

PĀRDEVĒJU-KASIERI  
(par aktuālajām veikalu vakancēm interesēties pa tālruni) 

Pienākumi: 
 Nodrošināt uzņēmuma produkcijas tirdzniecību; 
 Konsultēt pircēju par preču izvēli; 
 Veikt preču pasūtīšanu, pieņemšanu, preču izkārtošanu tirdzniecības vietā; 
 Rūpēties par veikala kārtību, tīrību; 
 Darbs ar kases sistēmu R Keeper. 

 

Prasības: 
 Vēlama pieredze tirdzniecībā un darbā ar klientiem;  
 Labas latviešu valodas zināšanas; 
 Vēlme strādāt un apgūt jaunas iemaņas;  
 Godprātīga attieksme pret darbu;  
 Pozitīva attieksme pret darbu un kolēģiem. 

 

Mēs piedāvājam: 
 Elastīgu darba grafiku maiņās, ko var apvienot ar mācībām; 
 Atalgojumu pārbaudes laikā 5.00 EUR, pēc pārbaudes laika - 5.50 EUR pirms 

nodokļu nomaksas, un uz rezultātiem balstītu prēmiju sistēmu; 
 Profesionālās izaugsmes iespējas; 
 Īpaši izdevīgu iepirkšanos SIA “Lāči” tirdzniecības tīklā. 

 

 
LĀČOS ikvienam un ikviena darbam ir nozīme. Augsti vērtējam darbiniekus, kas ar 
vislielāko atbildības sajūtu, patiesu godaprātu un sirdsdegsmi veic savus darba 
pienākumus. 
Ja esi aizrautīgs, strādāt gribošs, draudzīgs un atbildīgs, pievienojies LĀČU 
kolektīvam. 
 
Mēs augstu novērtējam katru pieteikumu, bet lūdzam ņemt vērā, ka sazināsimies 
ar kandidātiem, kuri tiks virzīti nākamajai atlases kārtai! 
 
 

Gaidīsim Jūsu CV ar norādi -  „Pārdevējs” uz e-pastu: personals@laci.lv 
 Sīkāka informācija pa tālruni – 27879648  


